
< 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

EXTRATO 
CONTRATO N° 012/2021 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n°01/2021 
OBJETO: 0 presente Contrato tem por objeto contratação de empresa para aquisição de combustíveis 
com fornecimento parcelado do tipo gasolina comum, etanol e diesel S10 para serem utilizados na 
frota de veículos automotores pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência e Desenvolvimento 
Social de Laranjeiras, de acordo com as especificações constantes do Edital de Pregão n° 01/2021 e 
seus anexos, e proposta da Contratada, de acordo com o  art.  55, XI da Lei n°. 8.666/93, passando tais 
documentos a fazer parte integrante do presente instrumento para todos os fins de direito. 
CONTRATADA: POSTO MADRE DEUS LTDA. 
VALOR: R$ 255.948,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais.). 
VIGÊNCIA: 0 presente Contrato terá vigência da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2021 (dois mil e vinte e um) por se tratar de fornecimento, não podendo exceder ao 
respectivo exercício financeiro, nos termos do  art.  57 da Lei n°. 8.666/93. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
13018 — FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
08.244.0006.6311 — BLOCO DA GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E DO CADASTRO ÚNICO 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 001/311 
08.244.0006.6312 — MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 001 
08.244.0006.6305 — BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 001/311 
08.244.0006.2047 — MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUN. DE  ASSIST.  SOCIAL 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 001 
BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e na Lei Complementar n° 123/2006. 

Laranjeiras/SE, 19 de fevereiro de 2021. 

41fArt 
rAtA.,11‘ 

LIVYA LA Li:Y.0S  SANTOS 
Presidente da C.P.L 

o 	z:./.  

Comisso Permanente de Licitações Praça Sagrado Coraçlo de Jesus Centro — Laranjeiras/SE 
Pagina 68/83 



• 
Segunda-feira 

22 de Fevereiro de 2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS  
Rag.:  3 	Edição N° 16 

Extrato 

n.rt2 
UUUL-"U 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  LARANJEIRAS 

EXTRATO 
CONTRATO N° 01212021 

PRO  G  NEWT()  L ICITAT  OR  Pregão i;..letremico ri" 01(2321 
OBJE '.'Ck O oreseliteContrato tein.porobeto coritratação de emprese paraaquisição.de  combustiveis 
CUfi f,..necirriento parc-eiadO (R) po gasolVia coniumi etanot e diesel 310 para sereal L:tiPzadds 18 
frome eeos .automotores perteinxinLes a.  Rind°  Municipal de Assistência e Desenvolvimento 
Soas de LerenleireS. do acordo  corn  as esp&...i.ficao6es oonstantes do Edital de Pregão n 012021 5  

see:-  ,nexos eproposta de Contratada. de acordo  coin  o  art.  55.  Xi  de Lei e. 8:66619.3, passando leis 
anoui-!ientoe o fe2et par*,  in  te;.?rente  dc.  presi-..Ata  instrument.° oaf  a todos Os  Ps  de direito.  
COW RATAN;  POSTO 

VALCR: R$ 255,f4&01) i".04zentosc ciriquerita•ecint,t nid, novecenIos e quarenta e oito reals..) 
\AGENDA: .0 presente Contratotere .iii.;i8ocie da data de sua.assinatum ate 31  {Willa  e  tun)  de  

daze  itro de 2021  Ocils n. a cinte a 	no se Velar de Tornecimento:  não podendo exceder ao 

respecnvo exercloio .finan.:eirc. nos termas do att. 57  di, Lein  &666i3 
Cl.kiSIRGAÇ AO ORÇAMENTARIA: 
13013 -FUNDO MUN. DE 14..SSiSTENCIA E DESENVOLAYENTO SOCIAL 
08..2:Aco063i -  BLOOD  DA 0ES1A.0 DO PROGRAMA EOLSA FAMILA E DO CADASTRO ÚNICO 

339.: 3a 00 -Maleri.ei de Consumo 
For de Recurso-  301/311 
08 ;144:3110.8.6372 - 2I UTEW,',./i0 DO CONSEIHO 
3c3 	SOCO - l,,rtateriM de Coneino  
Form  s de Recurso. 001 

44,0006.6305 - 3L000.  DE PROTEÇÃO SOCIAL BASCA 
3,1Pli 30 -Meteriam de Consumo 
FOrr a de Fiecurso: 901i311  
QS.:  .44 0006 2047 - MANUT-ENCAO E FUNCIONAMENTO. DO FUNDO MM. DE  ASSIST.  SOCIAL 

33 :.30.03-- Material de Coosurno. 
For 	001 
BASE LEGAL; Lei :!=ederal h" .1.3.520!2002 ans.  Le  Complernenter 123Ï406. 

Lar4njeirasiSE, 19de teo.treiro de 2021. 

L.iVYALOS SANTOS 
Presicente da 

IMPIO 

• 11,..;.r 	• 	 L 
P1.1:13 

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0540E55AB8F10779127CF0 



 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS n 0 0 3  

EXTRATO 
CONTRATO N° 01312021 

PROCEDIMENTO LICITATORIO: Pregão Eletrônico n° 01/2021 
OBJETO: 0 presente Contrato tem por objeto contrafação de empresa para aquisição de combustíveis 
com fornecimento parcelado do tipo galão de 20  Its  de  Aria  para serem utilizados na frota de veículos 
automotores pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de 
Laranjeiras, de acordo com as especificações constantes do Edital de Pregão n° 01/2021 e seus 
anexos, e proposta da Contratada;  de acordo com o  art.  55, XI da Lei n°. 8.666/93, passando tais 
documentos a fazer parte integrante do presente instrumento para todos os fins de direito. 
CONTRATADA: ASF COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME. 
VALOR: R$ 1.065,90 (Um mil, sessenta e cinco reais e noventa centavos). 
VIGÊNCIA: 0 presente Contrato terá vigência da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2021 (dois mil e vinte e um) por se tratar de fornecimento, não podendo exceder ao 
respectivo exercício financeiro, nos termos do  art.  57 da Lei n°. 8.666/93. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
13018— Fundo Mun. de Assistência e Desenvolvimento Social 
08.244.0006.6311 — Bloco da Gestão do Programa Bolsa Família E do 
Cadastro Onico 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 001/311 
08.244.0006.6312 — Manutenção do Conselho Tutelar 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte De Recurso: 001 
08.244.0006.6305 — Bloco de Proteção Social Básica 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte De Recurso: 001/311 
08.244.0006.2047 — Manutenção e Funcionamento do Fundo Mun. de  Assist.  
Social 
3390.30.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 001 
BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e na Lei Complementar n° 123/2006. 

Laranjeiras/SE, 19 de fevereiro de 2021. 

LIVYA 
Presiden  

TOS 
E da C.P.L 

Comissà, Permanente de Licitações Praça Sagrado CoraçAo de Jesus Centro -- Laranjeiras/SE 
POgina 79/80 



0033 ,  

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS _ 

EXTRATO 
CONTRATO W01312021 

PROOE.DIMENTOUCtTAT0Ri0.. Pregão Eletrbn:co ff 01/2021 
OBJETO; O presente Conualo tem por objeto centrarzgão de ernriesa pare aquisiçãode.oembestIveis 
com fofneolmento parcelado do  We  galão -de N  its  do  Aria  para serem utilizados na  trots  de velcules 
aoomoTores pertencentes ao .Funde Municipal de .kssistAnca. e Desenvolvimento Sr.,,cial de 

Laran;e, ras, de  word° cord  as especitica*s constantes do Edital de Pregão n* 0112021 e sais 
anems e pfoposta ia Conlsaiada. cie 	coM, o  at.  65,  Xi  da Lei n. 8.6%-161.93. passando tais 
.uocuriwnins a  tar  parte otegyalne.do  presente instrumento para todos  Ds  fins de diratc. 
CONTRATADA: ASF C.,'WERCIOE SEi-TilpS- ME 
VALCi:.. R$ 1.065:90 1,Uramil.-sessenta 	re.sis e noventa cerqavo8.). 
\AGENCIA:Q presente Contrw.o tara vig&v:.le da data de sua assjnatte.  a ate 31  (tit-4a e  urn)  de' 
dezembro da 20211:dois mil e vinte e  :nix oar  se tratar aa farneciinerito, fia0 podendo exoader ao 
respec;.rvo exercido finenears aos termas do  art  R da Lei ro: 8:666i93. 
CLASSAFICAÇÂO ORC;AMENTAREA: 
13018 Fundo Mun. de As0.,tencia a DeserNoMrrtanto Social 
08.244 0:0C)6.01".  — t.o os GEBttio do P,-cgrenie Eolsa FariKia E  dc  
Caiasr`o .únice 
3390.•,::0.00 Material de ;...,,onsusno 
F.,.3,11Ze xe  Recluse'.  001.,111 
GB 24.g: 000E6312 — Manutenção cio Consal,..e Tutelar 

Mate-ial de Con:I:Limo 
Reourso: Ctr.1 

88.%.. 0006.6305 Bl000 oe Pro;e,*,) Soca i Basica 
3390 0,0C Mazenal cia Cons:Imo 
Fonte De Recurso 	r1 
08,244,0008 2047 - MailUten:Ao e Funcionemento do Fundo  mutt  oakssist. • 

33'.4G 33.00 - Material de  Con  sorrio 
Font de Recurso: 001 
BASE LEGAL: Lei Federal n 10.520/2002 a na Lei Complementa,n' 12312006. 

LarenoliwiSE, 19 de fevereiro de 2021 

LWYk1- ,BIANTOS 
PresideriTe}de 

• 

Segunda-feira 

22 de Fevereiro de 2021 PREFEITURA. MUNICIPAL DE LARANJEIRAS  
Fag.:  4 	Edição N° 16 

pt,mo rinC7A,L 

MUNICÍPIO 
Extrato 

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0540E55AB8F10779127CF0 



oaAA. Soo,  

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

EXTRATO 
CONTRATO N° 014/2021 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 01/2021 
OBJETO: 0 presente Contrato tem por objeto a contratação de empresa para aquisição de 
combustíveis com fornecimento parcelado do tipo gasolina comum, etanol e diesel S10 para serem 
utilizados na frota de veículos automotores pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde de Laranjeiras, 
de acordo com as especificações constantes do Edital de Pregão n° 01/2021 e seus anexos, e 
proposta da Contratada, de acordo com o  art.  55, XI da Lei n°. 8.666/93, passando tais documentos a 
fazer parte integrante do presente instrumento para todos os fins de direito. 
CONTRATADA: POSTO MADRE DEUS LTDA. 
VALOR: R$ 706.310,00 (Setecentos e seis mil e trezentos e dez reais). 
VIGÊNCIA: 0 presente Contrato terá vigência da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2021 (dois mil e vinte e um) por se tratar de fornecimento, não podendo exceder ao 
respectivo exercício financeiro, nos termos do  art.  57 da Lei n°. 8.666/93. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
12012 — FUNDO DE MUN. DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL 
10.122.0007.2058— GESTÃO DAS ATIVIDADES  ADM.  DA SAÚDE 

3390.03.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 211 
10.301.0007.2065 —AÇÕES VOLTADAS PARA ATENÇÃO BÁSICA 
339003.00 — Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 211/214 
BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e na Lei Complementar n° 123/2006. 

Laranjeiras/SE, 19 de fevereiro de 2021. 

I» , 

LIVYA '
4
4-OS SANTOS 

Presidente da C.P.L 

Comissão Permanente de Licitações — Praça Sagrado Coraçáo de Jesus Centro — Laranjeiras/SE 
Página 59/81 



Segunda-feira 

22 de Fevereiro de 2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS  
Fag.:  5 	Ediçâo N°16 

Extrato 

0517 

reine 

  

    

    

    

ESTADO DE SERGIPE 
PREPE tTURA  Mt.  NICI  PAT,  DE LARANJEIRAS 

EXTRATO 
CONTRATO N* 01412021 

P  ROC  E  Di  MENTO L  TAT.  ORO: PregkEtenteicoa 01.12021 
OBJETO: O oreseme Contrato  tern  par ut)jet o contrassoao de empresa para equisiçao de 

combi..stiveis COM fonitvnento parto de tipo gana comum,  &and  a diesel 510 pare serem 
utilizados nafrota de veicuiosautomotores pertencentes ao FLmdo Municipal de  Seize  de Laranjeiras, 
de a.70itO COilj as especifoa9.des oor,stanles do Editai de Pregão n 0112021 e seus anexos, e 
;..tropoRia da Contratada, de accrdo tome  art  55. X: da Lei 0.". 8.6156133, passando tais documentos a 
faze, i.ane integrante  du presents  :rsirrcrnemo para todos fi;F.5..de  Welt%  
CONTRATADA: .POSTO MADRE DEUS LTDA. 
VALCFC. R$ 705.310,00(Setecentos eseis mil e trezentos e dez re.ais). 
%%EMMA: O pente Contrato tera Agerioia da data de sue assinatura  gig  31 Orinta .e  urn)  de 
dezembro de 2021  Oa  trii e vinte e  am)  por se tratar de fornecitranto, não podendo exceder ao 
resper.tivo exerdtib finer,eiro:  nos termos 4o  art,  57.0a  Lein.  $..656rJ3 
CLASSIFICAÇÃO ORQAMENTARIA: 
1201 -FUNDO DE MUN. DE S.ALiDE E BEM ESTAR SOCAL 

. 0007.2C68 - CiESTA0 CiAS AT IVIDADES  ADM.  DA  SAUCE  

-.Material de Consumo 

Fonte de. ReCW$G: 211 

'0.30 .0007.2065 -AÇÕES VOi..TAD.AS  FARA ATENÇZO BAS4CA 

3.39e3N- lilatertai.de  Consumo 

FCiutc Oi Rer:irsp. 211214 
BASE LEGAL. Lei Federai n*10.52012002 e na 	Cornplernenter n 4  723/2006. 

,..ararijeires;SE, 19 de reverejr.o de 2021. 

UVULA 	,.1,S  SANTOS  
Presi.ilente tie C.P.L 

— •N  

    

     

    

sti:n 	 s 

    

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

    

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0540E55AB8F10779127CF0 



00 nr) ),  u,.),_R 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

EXTRATO 
CONTRATO N°018/2021 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n°01/2021 
OBJETO: 0 presente Contrato tem por objeto, a contratação de empresa para aquisição de combustíveis com fornecimento parcelado 
do tipo gasolina comum, etanol e diesel S10 para serem utilizados na frota de veículos automotores pertencentes a Prefeitura 
Municipal de Laranjeiras de acordo com as especificações constantes do Edital de Pregão n° 01/2021 e seus anexos, e proposta da 
Contratada, de acordo com o  art.  55, XI da Lei n°. 8.666/93, passando tais documentos a fazer parte integrante do presente 
instrumento para todos os fins de direito 
CONTRATADA: POSTO MADRE DEUS LTDA. 
VALOR R$ 1.893.969,00 (Um Milhão, oitocentos e noventa e três mil, novecentos e sessenta e nove reais). 
VIGÊNCIA: 0 presente Contrato terá vigência da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2021 (dois mil e vinte e 
um) por se tratar de fornecimento, não podendo exceder ao respectivo exercício financeiro, nos termos do  art.  57 da Lei n°. 8.666/93. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
13019-SECRETARIA MUN.DE  INFR.E SERV.URBANOS 
15.122.0018313 - MAN.DA SECR.DE  INFR.E SERV.URBANOS 33.90.30.00 - Material de Consumo 
FR-001 Recurso Ordinário; 
17004 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
04.122.0001.6318 MAN.DA SECR.DE  ADM.GERAL 
33.90.30.00-Material de Consumo 
FR-001 Recurso Ordinário 
17009- SECRETARIA DE CULTURA 
13.392.0001.6322 - MANDA SECR.DE  CULTURA 
001 Recurso Ordinário. 
17014 - SECRETARIA DE TRANSPORTES 
26.122.0001.6326 - MAN. DA SECR.DE  TRANSPORTES 
33.90.30.00 - Material de Consumo 
FR-001Recurso Ordinário 
23001 - SECR.MUN.DE  EDUCAÇÃO 
12.361.0005.2096 - MANDA SECR.MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 33.90.30.00 - Material de 
Consumo 
FR-001Recurso Ordinario,111-MDE 
12.361.0005.2087 - MANDO SALEDUCAÇÃO-SAE, 
FR-120-SALÁRIO EDUCAÇÃO 
27001 - SECRETARIA MUN.DE  TRANSITO E TRANSPORTE-SMTT, 
04.122.0001.6341-MAN.DA SECRETARIA DE TRANSITO-SMTT, 33.90.30.00 - Material de Consumo 
FR-001Recurso Ordinário 
BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e na Lei Complementar n° 123/2006. 

Laranjeiras/SE, 19 de fevereiro de 2021. 

4111101*  

LIVYA L 	eS ANTOS  
Presidente da C.P.L 

Comissão Permanente de Licitações - Praça Sagrado Coração de Jesus Centro - Laranjeiras/SE 
Vagina 52/82 



Segunda-feira 

22 de Fevereiro de 2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS  
Fag.:  6 	Edição N° 16 

Extrato 

ESTADO DE SERGIPE 
pREFErrti.R.A 1‘11.1N1CIPAL DE LARANJETRAS  

EXTRATO 
CONTRATO N 01812021 

PROCEDIMENTO LICITATORIO: Pre.g.i10 El-eve:Rico i' 1:22 
OBJETO: O orasenteC4r trato tem rx,,Tableto a M'Itrata;ao de ernDreaa pare aquisioad oe combustIveis i'DITIfornectraeolo parcoade 

no Itpo gasafina comum  stand  e diesel 510 para serem uaa.adoe i.3 rota de veicalos autornotores pertencentes a PrefeitLra 

10.1{licwaide Laranjes ...i.e.  ace= corn  as eapecAt..,..,.s çtnstzntes noEditai de R•eçi eo n' 01t2021 e seus anexos, e proposta de 

Conuir‘ada,e acordo :;17 a  an.  .Tur..  Xi  .3'9  Le  r E fi:8693, passando  ¡lam  dm:mentos a fazer parte Integrante do presente 

instrbriento ee Vx.fos G finS 	diTeeD 
CONTRATADA: POSTC AORE DEUS LIDA. 
VALOR R 5E3 690  (Urn  Milmac4  °Ream%  e r:overita e r'es 	novecentos e sesseiP e nove rea'4). 

VIOENCIA: O presente =oMra.,to ieFt, vig&tc.!e da data  le  F‘.!,..a assinatura ate 31 (trinta eurn; de dezembro de 2021 (dois mil e ytme e  

urn!  por se tratar de fornu•cirneRte. não .podendo exoeder ap-respec6ro exe.rcfnio financeira, nos terraos de .art. 57 da Lei  re.  8.56/93. 

CLASSIPICAgÃo ORÇAMENTARIA: 
1301.9-SECRETARIA  WADE  iNFR.E SERVURBANOS 

15.1:'2.0016313 - MAN.. SECR.DE 	SER JRSANOS 3:.,..90.30 -  Meer  A Consumo 

PR-001 	Ordna: 

17D-04 - SE.CRETAR,.A .:E ADMINISTRAÇA0 GERAL 
220OÜ1.31E MA A SECR DEADM.G'ERAL. 

33,90.30 0..1-Natienat de CCIIS'ariC 
FR-001 Recurso Ordm,,o 

	

- SECRETARIA 	TURA 

"3 :392 	7,392 	SE-CR DE .C.11127URA 

C9:Iinaric 
17014 SECRETARIA JE TRANSPOR7E5 

2.5.122.3(1C1..632,3 M.• N,D,4 SECR DE TRANSPORTES 

	

33 90.30,00 - Meteriai 	Consurro 

FR 001 ReClifS0  Or&  ..no 

220131 SECR. liAtiN:CE EDIJC.ky-A.C.) 

- 	ANLÍ,FCR.MUNIC,Pk., DE EDI,,ICAci, 'M S0.30.00 • Materia: de 

c• sviro 
FR-001ReGurso Ordin;irio 111-MDE 
12 M1.0005.2187 - W,4OO SAL.EDUCACAO-SAE, 

FR-120-SALARIO EDj0AQI:k0 
f..i5CRETAR; MUNLE. "TRANSIT0 E TPANSPORTE-SMTT: 

04.122.0C101.634•I-M.;:.N.DA SECRETAR[A DE TRANSITO-SPFT,3. K.,. 30.00 Material de Con.svino 

Ordi• aric 

BASE LEGAL Lei  Faders,  n10.5M2002 e na  Le  .Cay:plementar  rí  12312008. 

crmerasSE 19 de feverero de 2021 

LIVYA L i S:SANTOS,  
Fwuderae da C.r; 

Gestor - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0540E55AB8F 1 0779127CF0 



ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

EXTRATO 
CONTRATO N° 01912021 

PROCEDIMENTO LICITATóRIO: Pregão Eletrônico n° 01/2021 
OBJETO: 0 presente Contrato tem por objeto, a contratação de empresa para aquisição de combustíveis c om fornecimento parcelado 
do tipo galão de 20 litros de  Aria  para serem utilizados na frota de veículos automotores pertencentes a Prefeitura Municipal de 
Laranjeiras de acordo com as especificações constantes do Edital de Pregão n° 01/2021 e seus anexos, e proposta da Contratada, 
de acordo com o  art.  55, XI da Lei n°. 8.666/93, passando tais documentos a fazer parte integrante do presente instrumento para 
todos os fins de direito. 
CONTRATADA: ASF COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME. 
VALOR: R$ 27.180,45 (Vinte e sete mil, cento e oitenta reais e quarenta e cinco centavos) 
VIGÊNCIA: 0 presente Contrato terá vigência da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2021 (dois mil e vinte e  
um) por se tratar de fornecimento, não podendo exceder ao respectivo exercício financeiro, nos termos do art.  57 da Lei n°. 8.666/93. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
13019-SECRETARIA MUN.DE  INFR.E SERV.URBANOS 
15.122.0018313 - MAN.DA SECR.DE  INFR.E SERV.URBANOS 33.90.30.00 - Material de Consumo 
FR-001 Recurso Ordinário; 
17004- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
04.122.0001.6318 MAN.DA SECR.DE  ADIV1.GERAL 
33.90.30.00-Material de Consumo 
FR-001 Recurso Ordinário 
17009- SECRETARIA DE CULTURA 
13.392.0001.6322 - MAN.DA SECR.DE  CULTURA 
001 Recurso Ordinário. 
17014- SECRETARIA DE TRANSPORTES 
26.122.0001.6326 - MAN.DA SECR.DE  TRANSPORTES 
33.90.30.00 - Material de Consumo 
FR-001Recurso Ordinário 
23001 - SECR.MUN.DE  EDUCAÇÃO 
12.361.0005.2096 - MAN.DA SECR.MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 33.90.30.00 Material de Consumo 
FR-001Recurso Ordinário,111-MDE 
12.361.0005.2087- MAN. DO SAL. EDUCAÇÃO-SAE,  

FR-120-SALÁRIO EDUCAÇÃO 
27001 - SECRETARIA MUN.DE  TRANSITO E TRANSPORTE-SMTT, 
04.122.0001.6341-MAN.DA SECRETARIA DE TRANSITO-SMTT, 33.90.30.00 - Material de Consumo 

FR-001Recurso Ordinário 
BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e na Lei Complementar n° 123/2006. 

Laranjeiras/SE, 19 de fevereiro de 2021. 

41130 
LIVYA LA icS  SANTOS 

Presidente da C.P.L 

Comissdo Permanente de Licitações  ?raga  Sagrado CoraiXo de Jesus Centro — Laranjeiras/SE 
Pagina 72/80 



(-1 r) 
U 	z,) •,,  

ESTADO DE SERGIPE 

praus TURA MUNICIPAL DE I.ARAN4EIRAS 

EXTRATO 
CONTRATO N 01912821 

PROCEDWENTO LFGiTATt)R10; Fzegao ElettnIco r," 010(17 

OBJETO: 0 prosente.Contr ato  tern  p.r objete, a corntatecfio de ea:press pare equisir.,:k de .d.:.•4t:Oustivelscom fornecirnento pereetaic. 

ao  tip  at3c de 20  titres  :.1e•  Aria  para serern utilzagos ita froia de veickos aLtornotores t_!ertencentes a Prefeitura Municipal de 

Latartjeiras e acorde  corn  as especificapties constantes de Ecitaid Prego n` 01/2021 e seus anexas. e proposta  ;la  Contratada, 

de att*rco COTT o  art.  55. ti de 	n'. 3.51.55t93, pessenco leis decor:lentos a lazer  park  integrate do presente instruntento pa,a 

V.:Ci(jS os '‘.1'16  (JO  fireiTC; 
CONTRATADA: 4SF  CC  • 	E SERVi;t CD - ME 
VALOR: R$ 27.155,45 yi; e seterriiee.tenta 	a quartinta Cirk0O centavos) 

VIGÊNCIA: O preserite Cc.ntrato tiara vigenco da data de S'A assinatura ate 31  (tint  e urrtt os0ezernbre de 20.21 (dois mil a qinc e 

pe.g se traia  tie  forne.:Joentc„ n3c .00dend)  ender  ao, respeelitio•eitercico 41anceiro, rrns tennes do  art.  57 Ca Lei ri", 8,86693. 

CLASSIFICAÇÃO ORDAilENTARIA: 

i3019,SECRETARiA MU:.;DE IN.f-Ti..E•SERV.LABANOS 
15.122.001W13 ,MAN.LA SECR DE INFR..E SERV.URBANOS 33.90 30.00 - Material de Cousumo. 

FR.001 

 

Recurso Ordíti0) 
1 904- SE(..sRET.A.R.IA N ADMINISTRACAO GERAL 

04_122.0001 5313 MAN. SECR.DE  AOM.GERAL 

33.',..e.?..0.C.C.Ll'ilaterial  tie  '.7.00surtto 

FR-OCI 	Ordint't .3 

1700Z.  SEC  RET.a.Pt:it:;. E CULTU RA 

13.392 0001.4.3322 - MAt.J2ASECT.4..DE CULTURA. 

yr 	isc 

17.11.•¡ • SEnRETARIA. E -fRANSPORTES 

t 	.5396 • MIADASE. C;R.DE TRPISPORTES 

33.'ik.130.00 Material ce Constinto 

FR-051 Recurso 

:,..1::101 • SECR..WL.g.4 

"2,3i1.006'.245-  M.--. -.4'1,1.SECR.ItAtit\liCiPA.L DE FaiCACA,:...... 3 0.3D.1l0 - Material e r.s.etisunc 

FiRerrS  Odin  
1095 2057 M44 DO SAL.EIDLICACAO-W. 

i2O-6AL10 EL. ;CAÇA 

27 -;it'  • SRFTA.R!.• LItiN.Dt; .7RAINSI TO E TRANSPr)RTE-SMT7. 

ria i 7.7  C;L 	.'WA.  ttECI-V:.TARIA rtE TRÃ,NS;TO-EMTT. 3$'90.35.00 - aierto,1 de Corsumo 

RA0 Reit.:,i•i-sc 	rio  

SASE  LEL3Au ua F derai 	10 520/2093 e  le  Lei COrtlpfarttEo.tr.?;•  it.'  2:5t2006. 

LarartleirasiSE. 	P..ww:•.-iro de 2021 

LIVIA cT SANTOS 
Prasidente—da C.P.L 

Segunda-feira 

22 de Fevereiro de 2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
Pag.: 7 	Edição N° 16 UM WHO  
Extrato 

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0540E55AB8F10779127CF0 


	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2

